



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AppMonk ApS

Danneskiold-Samsøes Allé 41, 1434 København K

CVR-nr. 34 21 12 72

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2016.

Mathias Buch Iversen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	AppMonk ApS Danneskiold-Samsøes Allé 41 1434 København K
	CVR-nr.: 34 21 12 72
	Stiftet: 12. januar 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016 4. regnskabsår
Bestyrelse	Mathias Buch Iversen Steffen Sørensen Jonas Høy Brink
Direktion	Mathias Buch Iversen
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Associeret virksomhed	Charlie Digital IVS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået af handel, produktion og salg af software.

Selskabets aktiviteter har i det forgangne år inkluderet færdigudvikling af eget digitale produkt, Eventyrværkstedet ved Charlie Digital, samt udvikling af en lang række innovative apps indenfor mental og fysisk sundhed, spil og læring, sociale platforme, musikstreaming, samt indenfor hotel- og konferencebranchen.

Selskabets har fortsat fokus på at arbejde med både små nystartede virksomheder såvel som store etablerede virksomheder og organisationer i markedet. Med denne strategi leverer selskabet nogle af de mest innovative apps på markedet.

Selskabet har styrket fokus på digital produktudvikling og digitale produkter af høj kvalitet, bl.a. ved kun at have senior udviklere, designere og konceptudviklere, med mange års erfaring i branchen, tilknyttet.

Selskabet har gennem regnskabsåret udvidet netværket af faglige specialister inden for illustration, musik og lyd, speak, animation, web, iOS og Android, Unity. Selskabet fortsætter med at udvide netværket af de dygtigste og mest kreative specialister i markedet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.913 t.kr. mod 885 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -253 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen har efter endt produktudvikling af egne produkter rettet fokus mod at reetablere selskabskapitalen indenfor en kortere årrække. Ledelsen har igangsat omstilling af virksomheden således at der nu i højere grad fokuseres på konsulentvirksomhed som på kort sigt øger indtjeningen. Likviditetsmæssigt er det ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige.

Selskabets har samtidig valgt at ændre regnskabspraksis for at afspejle værdien af kapitalandelene i Brain+ og Charlie Digital mere realistisk. Begge produkter står på overgangen fra produktudvikling til markedet og det er ledelsens vurdering at de nu bør afspejles som værdi i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.913.255	885.153
2 Personaleomkostninger	-2.133.309	-912.053
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.951	-9.894
Resultat før finansielle poster	-229.005	-36.794
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	1
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-785	37.812
3 Øvrige finansielle omkostninger	-22.653	-16.202
Resultat før skat	-252.443	-15.183
4 Skat af årets resultat	-198	519
Årets resultat	-252.641	-14.664
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for opskrivning	-785	37.812
Disponeret fra overført resultat	-251.856	-52.476
Disponeret i alt	-252.641	-14.664



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.089	20.241
Materielle anlægsaktiver i alt	28.089	20.241
6 Kapitalandel i associeret virksomhed	1	1
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	43.427	44.212
Deposita	7.800	11.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	51.228	55.913
Anlægsaktiver i alt	79.317	76.154
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	478.195	252.567
Udsudte skatteaktiver	321	519
Andre tilgodehavender	4.040	0
Periodeafgrænsningsposter	17.257	0
Tilgodehavender i alt	499.813	253.086
Omsætningsaktiver i alt	499.813	253.086
Aktiver i alt	579.130	329.240



Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	540.000	540.000
9 Reserve for opskrivning	37.027	37.812
10 Overført resultat	-747.127	-495.271
Egenkapital i alt	-170.100	82.541
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	287.112	74.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.813	15.000
Anden gæld	432.305	157.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	749.230	246.699
Gældsforpligtelser i alt	749.230	246.699
Passiver i alt	579.130	329.240

11 Eventualposter



Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen har efter endt produktudvikling af egne produkter rettet fokus mod at reetablere selskabskapitalen indenfor en kortere årrække. Ledelsen har igangsat omstilling af virksomheden således at der nu i højere grad fokuseres på konsulentvirksomhed som på kort sigt øger indtjeningen. Likviditetsmæssigt er det ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.033.728	858.375
Pensioner	8.850	0
Andre omkostninger til social sikring	25.793	26.903
Personaleomkostninger i øvrigt	64.938	26.775
	<u>2.133.309</u>	<u>912.053</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.653	16.202
	<u>22.653</u>	<u>16.202</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	198	-519
	<u>198</u>	<u>-519</u>



Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	35.515	21.519
Tilgang i årets løb	<u>16.799</u>	<u>13.996</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>52.314</u>	<u>35.515</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-15.274	-5.380
Årets afskrivninger	<u>-8.951</u>	<u>-9.894</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-24.225</u>	<u>-15.274</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>28.089</u>	<u>20.241</u>
6. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2015	1	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>1</u>	<u>1</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>1</u>	<u>1</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Charlie Digital IVS	København	33,33 %
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2015	<u>6.400</u>	<u>6.400</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>6.400</u>	<u>6.400</u>
Opskrivninger 1. juli 2015	37.812	0
Årets opskrivninger	<u>-785</u>	<u>37.812</u>
Opskrivninger 30. juni 2016	<u>37.027</u>	<u>37.812</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>43.427</u>	<u>44.212</u>



Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	540.000	540.000
	<u>540.000</u>	<u>540.000</u>
9. Reserve for opskrivning		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	37.812	0
Resultatandel	-785	37.812
	<u>37.027</u>	<u>37.812</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-495.271	-1.041.795
Akkumuleret virkning ved årets begyndelse af ændring i anvendt regnskabspraksis:		
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-37.812
Korrigeret overført resultat 1. juli 2015	-495.271	-1.079.607
Årets overførte overskud eller underskud	-251.856	-14.664
Overført fra overkurs ved emission	0	599.000
	<u>-747.127</u>	<u>-495.271</u>
11. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud 1.333 t.kr. svarende til et skatteaktiv på 293 t.kr. Som følge af usikkerhed om tidspunktet for selskabets udnyttelse heraf, er aktivet ikke indregnet i årsrapporten.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med 2 måneders opsigelse, svarende til en maksimal forpligtelse på 21 t.kr.		


